
 

Dz-06.0021.4.2024 

 

 

UCHWAŁA NR IV/38/2024 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI  

Bronowice na rok 2024 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy oraz realizatora zadań przyjętych Uchwałą Nr 

LIX/418/2023 z dnia 03.07.2023 r. w następujący sposób: 

 

1. 

z: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie działalności Placówek dla osób starszych i niepełnosprawnych, 

prowadzonych przez MDDPS na terenie Dzielnicy VI (wycieczki, wyjścia 

integracyjne, spotkania okolicznościowe, zakupy materiałów do terapii) 

38 000 zł MDDPS 

 

na: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie działalności Placówek dla osób starszych i niepełnosprawnych, 

prowadzonych przez KCS na terenie Dzielnicy VI (wycieczki, wyjścia 

integracyjne, spotkania okolicznościowe, zakupy materiałów do terapii) 

38 000 zł KCS 

 

2. 

z: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia tenisowe oraz organizacja turnieju 7 000 zł MDDPS 

 

na: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia tenisowe oraz organizacja turnieju 7 000 zł KCS 

 

3. 

z: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Integracyjne Dni Bronowic (możliwość wyłonienia wykonawcy zewnętrznego 

w zakresie realizacji zadania) 

18 216 zł SZ 



na: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Integracyjne Dni Bronowic (możliwość wyłonienia wykonawcy zewnętrznego w 

zakresie realizacji zadania) 

18 216 zł CM im. H. 

Jordana 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy VI Bronowice 
 

 

 

 

Adam Goch 

  

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy VI Bronowice wpłynęło pismo z Miejskiego Dziennego Domu Pomocy 

Społecznej w Krakowie z informacją, że od dnia 1 stycznia 2024 dotychczasowa nazwa jednostki 

zmieni się na Krakowskie Centrum Seniora dlatego konieczne jest dokonanie korekty nazwy jednostki 

realizującej zadania. 

Ponadto Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK (SZ) zwrócił się z prośbą o zmianę realizatora 

zadania „Integracyjne Dni Bronowic” z SZ na CM im. H. Jordana. 

 
 


